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KONTRATE SHITJE KUQOTASH

Ne Tirane me date 16/02/2007 (dymije e shtate), perpara meje Noteres Luljeta
Kongoli, anetare € dhomes se notereve Tirane, me seli Rr. ¥ Durresit”, 51/1, u
paragiten personalisht te poshteshenuarit, te cilet me kerkuan redaktimin €
kesaj Kontrate Shitje se Kuotave ne baze te nenit 162, 705 e vijues te Kodit Civil,
Ligjit 7638 date 19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare”, midis paleve si me poshte:

SHITESI GIORDANO GORINI, gytetar italian, lindur ne Marone me
23/08/196b, me banim ne Marone via «“1y Novembre” 17/A, aktualisht ne
Tirane, me pashaporte nr.532635T, administrator dhe ortak i vetem Shogeria
#ALBANIAN GREEN ENERGY” Shpk, person juridik i se drejtes shqiptare, €
regjistruar me Vendim te Gjykates te Rrethit Gjyqsor Tirane Nr.36851 me date
27.12.2006, e perfagesuar nga Administratori i Shogerise

BLERESI

Shogeria “ESSEGEI” S.P.A, shoqeri e se drejtes italiane, e regjistruar ne
Regjistrin  Tregtar ne Brescia: nr. 05300351003, me sell ne Brescia, Piazza
Vittoria nr.9 perfagesuar nga Presidenti i Keshillit Administrativ Z. Aldo
FRANCESCHETTI, qytetar italian, lindur ne Iseo - Brecia me 08/05/1943,
aktualisht ne Tirane, me pashaporte nr. Y417660.

Administratori dhe ortaku 1 vetem i Shogerise GIORDANO GORINI i
Shogerise “ALBANIAN GREEN ENERGY” Shpk, person juridik i se drejtes
shqiptare, € regjistruar me Vendim te Gjykates te Rrethit Gjyqsor Tirane
Nr.36851 me date 27.12.2006, me nje kapital themeltar 100 000 leke i perbere ne
100 kuota me vlere nominale 1000 leke i shet 100% kuotave te kapitalit
themeltar ne vleren 100 000 leke Z. Aldo FRANCESCHETTI Presidenti i
Keshillit Administrativ Shogerise “ESSEGEL” S5.P.A.



Me nenshkrimin e kontrates se shitjes se kuotave, Shogeria ~ESSEGEI” S.P.A.

I-'-"ﬁer,f‘_aqesuar nga Presidenti 1 Keshillit Administrativ~ Z.  Aldo

' FRANCESCHETTI i shogerise behet zoterues 1100 % te Z. Giordano GORINI
Admihistrator | Shogerise « ALBANTAN GREEN ENERGY” Shpk.

¢n Konftata u lexua, ne prani te perkthyeses Irida KRONI, u kuptua dhe si u
"'\i:‘i%___,.ggrsripas vullnetit te lire e te plote te paleve nenshkruhet rregullisht para meje
Noteres.Une Noterja si u binda per vullnetin e paleve, e hartoj Aktin ne kater

kopje te barabarta ligjore, nga te cilat njera dergohet per depozitim prane
Regjistrit Tregtar te Gjykates s€ Rrethit Gjyqesor Tirane ne baze te Ligjit 7767,

date 28.01.1993, Ligjit 7829, date 01.06.1994, nenet 39,51, dhe vertetoj Aktin

sipas ligjit.
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